
ZAHHb,

Д а р с т в е н н ы й  р е е с т р  п р а в  н а  н е д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о м

<а т^тщштшат шшшашра зшша
Управление Федеральной службы государственной регистрации 

кадастра и картографии по Иркутской области

Дата выдачи: "27" ию ля 2011 года

Документы-основания: • Постановление от 28.06.2011 №454-п, выдавший орган: Мэр 

муниципального образования Аларский район

Субъект (субъекты) нрава: Муниципальное общеобразовательное учреждение Кутуликская 

средняя общеобразовательная школа, ИНН: 8501000373, ОГРН: 1028500567094, дата 

гос.регистрации: 16.10.1996, наименование регистрирующего органа: Администрация Аларского 

района, КПП: 385101001; адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного 

органа: Россия, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, д.47

Вид права: Постоянное (бессрочное) пользование

Объект нрава: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, развешенное 

использование: территория Кутуликской средней школы, общая площадь 21572 кв. м, адрес 

объекта: Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, уч.47

Кадастровый (или условный) номер: 85:01:010109:59 

Существующие ограничения (обременения) нрава: не зарегистрировано

о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 

июля 2011 года сделана запись регистрации № 38-38-15/015/2011-374

Кулагина Н.

i ШЖШР
Регистратор



Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П ОС ТАНОВЛЕ НИЕ

о т  Л ,} . /■£'•>, и&с S i .__№  '¥  - 7 '- / 7  п. К у т у л и к

О передаче земельного участка 

на праве постоянного (бессрочного) 

пользования

*

На основании ст. ст. 15, 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. 

№ 136-ФЭ, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЭ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Закрепить на праве постоянного (бессрочного) пользования за 

муниципальным общеобразовательным учреждением Кутуликская средняя 

общеобразовательная школа земельный участок из земель населенных 

пунктов, кадастровый номер 85:01:010109:59, расположенный по адресу: 

Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матвеева, 47, площадью 

21572 кв.м., для использования в целях: территория Кутуликской средней 

школы.

2. Право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок 

вступает в силу с момента государственной регистрации в Управлении 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, 

по Иркутской области.

А.В. Футорный

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-04T09:27:26+0500




